Charente (16) - 2°™ circonscription

Résultats de la circonscription au 2¢ tour

Liste des candidats
Mme Sandra MARSAUD

M. Daniel SAUVAITRE

Inscrits
Abstentions
Votants
Blancs

Nuls

Exprimés

| des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a 100%.

Nuances

REM

LR

Nombre

83 946

47 814

36 132

2 960

1643

31529

% Inscrits

22,06

15,50

% Inscrits

56,96

43,04

3,53

1,96

37,56

% Exprimés
58,73

41,27

% Votants

8,19

4,55

87,26

Elu(e)
Oui

Non



